

'Madonna Lokumu'na kadın vekillerden ilgi

AK Partili 6 kadın milletvekili Adana'yı gezdi, tarihi çarşıda ünlü lokumcudan afrodizyak etkisi olduğu belirtilen 'Madonna Lokumu'nun tarifini aldı.



■ Kübra POLAT/ ADANA, (DHA)

ADANA'nın tanıtılması, desteklenmesi ve kamuoyu oluşturulması amacıyla Valiliğin organize ettiği geziye, Ak Parti Adana Milletvekili Fatoş Gürkan Zopçuk ev sahipliği yaptı. Zopçuk ve beraberindeki Aksaray Milletvekili İknur İnceöz, Gaziantep Milletvekili Özlem Müftüoğlu, Mardin Milletvekili Gönül Beki Şahkulubey, Samsun Milletvekili Birnur Şahinoğlu, İstanbul Milletvekili Halide İncekara, önce Türk İslam Tarihi Merkezi Ulu Cami ve Medresesi'ne gitti.

Bakırcılar Çarşısı ziyareti

Kadın vekiller, ardından 500 yıllık geçmişe sahip Ramazanoğlu Konağı'nı gezdi. İl Kültür Müdürü Osman Arık ve Ramazanoğlu Konağı Kültür Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Gözde Ramazanoğlu, tarihi yapılarla ilgili bilgi verdi. Konaktaki eski kıyafetler ve seccadelere ilgi gösteren vekiller, tarihi

Kazancılar Çarşısı'na geçip, esnafla sohbet etti. Bakır ustalarından mesleğin nasıl yaşatılabileceği konusunda görüş alan vekiller, Türkiye'nin çeşitli illerine ve yurtdışına Adana'dan lokum ve cezerye gönderen Yeni Uğur Helva ve Cezerye imalathanesine geçip, lokum ve cezerye yedi.

Lokumu çok sevdiler

İşletme sahibi Ali Özdoğru'nun amcaoğlu Ahmet Özdoğru, "Bir dönem Türkler ve Yunanlılar arasında lokum tartışması vardı. Ancak, ünlü şarkıcı Madonna'nın Turkish Delight şarkısı lokumun Türklerin olduğunu gösterdi. Biz de lokumun Yunanlılara olmadığını göstermek için çaba harcadık. Şu anda Yunanlılar da bunu kabul etmiş durumda" dedi. Özdoğru, Madonna Lokumu'nun afrodizyak etkisi olduğunu, sağlık yönünden de sakıncası olmadığını bildirdi. Kadın vekiller, bu bilgiler üzerine tadım da çok beğendikleri özel imalat lokumun tarifini sordu, verilen

bilgileri dikkatle dinledi.

Kentin tarihi dokusunu yansıtan Tepebağ Evi'nin restore edilmesiyle turizme kazandırılan Halil Avcı Butik Otel'de çay ve kahve molası veren vekiller, otelin terasından Seyhan Nehri'ni Adana manzarası izlediler.

Adana zengin bir kent

Grup kısa moladan sonra Atatürk Evi'ni gezdiler. İstanbul Milletvekili Halide İncekara, "Bu kadar varlığa sahipsiniz. Çok şanslısınız. Uyuma Adana, tanıtın bu varlığı. İstanbul'dan Adana çok farklı görünüyor. Oysa ne kadar zengin bir kent" dedi.

Sabancı Merkez Cami'yi de gezen kadın vekiller, cami görevlilerinden bilgi aldıktan sonra, 90 metre uzunluktaki 500 basamaklı minareye çıktı. Minaredeki 3 kişilik asansörle gruplar halinde çıkan kadın vekiller, şerefeden Seyhan Nehri, Merkez Cami ve Hilton Otelini manzarasıyla kenti izleyip, gördükleri manzarayla büyülendiler.